ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02» июля 2020 год	                 п. Вишневка	                              № 53

«О внесении изменений и дополнений в Постановление
№   80 от «26» декабря 2016 года  "Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Признание у граждан наличия оснований
 для признания их нуждающимися в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма»

        С целью приведения законодательства Степновского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести изменения и дополнения  в постановление администрации Степновского сельского поселения № 80 от «26» декабря 2016 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание у граждан наличия оснований для признания их нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»  (далее-постановление).
        1.1  Подпункт 7 пункта 2.6.1. Регламента изложить в следующей редакции:
"7) в случае обращения с заявлением о принятии на учет в орган местного самоуправления по месту нахождения организации, с которой гражданин состоит в трудовых отношениях, - заверенную в установленном порядке копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном трудовым законодательством порядке;"
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

 Глава Степновского сельского поселения                                     А.Г. Егоров

Рег. №  53/2020г

ÂÎËÃÎÃÐÀÄÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÏÀËËÀÑÎÂÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÑÒÅÏÍÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

«02

»

èþëÿ

2020 ãîä

ï. Âèøíåâêà

¹

53

«Î âíåñåíèè èçìåíåíèé è äîïîëíåíèé â Ïîñòàíîâëåíèå

¹

80

îò

«26» äåêàáðÿ

20

1

6

ãîäà

"

Îá óòâåðæäåíèè

Àäìèíèñòðàòèâíîãî

ðåãëàìåíòà

ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé

óñëóãè

«Ïðèçíàíèå ó ãðàæäàí íàëè÷èÿ îñíîâàíèé

äëÿ ïðèçíàíèÿ èõ íóæäàþùèìèñÿ â æèëûõ

ïîìåùåíèÿõ, ïðåäîñòàâëÿåìûõ ïî äîãîâîðàì

ñîöèàëüíîãî íàéìà»

Ñ öåëüþ ïðèâåäåíèÿ çàêîíîäàòåëüñòâà

Ñòåïíîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ â

ñîîòâåòñòâèè ñ äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì, ðóêîâîäñòâóÿñü ñòàòüåé 7

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà

¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», àäìèíèñòðàöèÿ

Ñòåïíîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.Âíåñòè èçìåíåíèÿ è äîïîëíåíèÿ  â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Ñòåïíîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ¹

80

îò

«26» äåêàáðÿ

20

1

6

ãîäà

«

Îá

óòâåðæäåíèè Àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé

óñëóãè

«Ïðèçíàíèå ó ãðàæäàí íàëè÷èÿ îñíîâàíèé äëÿ ïðèçíàíèÿ èõ

íóæäàþùèìèñÿ â æèëûõ ïîìåùåíèÿõ, ïðåäîñòàâëÿåìûõ ïî äîãîâîðàì

ñîöèàëüíîãî íàéìà»

(

äàëåå

-

ïîñòàíîâëåíèå).

1.1

Ïîäïóíêò 7

ïóíêòà 2.6.1.

Ðåãëàìåíòà

èçëîæèòü â ñëåäóþùåé

ðåäàêöèè:

"7) â ñëó÷àå îáðàùåíèÿ ñ çàÿâëåíèåì î ïðèíÿòèè íà ó÷åò â îðãàí ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ ïî ìåñòó íàõîæäåíèÿ îðãàíèçàöèè, ñ êîòîðîé ãðàæäàíèí ñîñòîèò

â òðóäîâûõ

îòíîøåíèÿõ,

-

çàâåðåííóþ â óñòàíîâëåííîì ïîðÿäêå êîïèþ òðóäîâîé

êíèæêè

è (èëè) ñâåäåíèÿ î òðóäîâîé äåÿòåëüíîñòè, îôîðìëåííûå â

óñòàíîâëåííîì òðóäî

âûì çàêîíîäàòåëüñòâîì ïîðÿäêå;

"

2.Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

3.Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ (îáíàðîäîâàíèÿ).

Ãëàâà

Ñòåïíîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

À.Ã. Åãîðîâ

Ðåã. ¹

53

/2020ã